

Kappel Holding ApS

Mellemvej 21 1, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 34 09 20 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Susanne Kappel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappel Holding ApS Mellemvej 21 1 Humlum 7600 Struer CVR-nr.: 34 09 20 28 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 4. regnskabsår
Direktion	Susanne Kappel, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Kappel GSU ApS, Struer Titaniumsringe ApS, Struer Kop & Kande Struer ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Kappel GSU ApS, Titaniumsringe ApS, Struer og Kop & Kande Struer ApS, hvis aktiviteter er salg af guld, sølv og ure, titaniumsringe samt isenkram.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat har i 2015/16 udgjort et overskud på 405 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 417 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2014 - 31/3 2015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.829	401.704
Administrationsomkostninger	-8.310	-6.250
Resultat før finansielle poster	396.519	395.454
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.725	35.750
1 Finansielle omkostninger	-15.224	-7.359
Finansiering netto	28.501	28.391
Resultat før skat	425.020	423.845
Skat af årets resultat	-8.131	-6.983
Årets resultat	416.889	416.862
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.829	401.704
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-89.140	-84.642
Disponeret i alt	416.889	416.862

Balance 31. marts

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.593.790	2.188.961
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>626.725</u>	<u>583.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.220.515</u>	<u>2.771.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.220.515</u>	<u>2.771.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	81.869	0
	Andre tilgodehavender	<u>120.150</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>202.019</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.019</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.422.534</u>	<u>2.771.961</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.378.790	1.973.961
4 Overført resultat		221.380	310.520
Egenkapital i alt		<u>2.680.170</u>	<u>2.364.481</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		751	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.586	173.292
Selskabsskat		0	36.533
Anden gæld		101.827	97.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>742.364</u>	<u>407.480</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>742.364</u>	<u>407.480</u>
Passiver i alt		<u>3.422.534</u>	<u>2.771.961</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2014 - 31/3 2015
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	600	983
Andre renteomkostninger	14.624	6.376
	15.224	7.359
	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2015	215.000	165.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. marts 2016	215.000	215.000
Opskrivninger 1. april 2015	1.973.961	1.572.257
Årets resultat	404.829	401.704
Opskrivninger 31. marts 2016	2.378.790	1.973.961
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	2.593.790	2.188.961
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kappel GSU ApS	Struer	100 %
Titaniumsringe ApS	Struer	100 %
Kop & Kande Struer ApS	Struer	100 %
	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2015	1.973.961	1.572.257
Resultatandel	404.829	401.704
	2.378.790	1.973.961

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	310.520	395.162
Årets overførte resultat	<u>-89.140</u>	<u>-84.642</u>
	<u>221.380</u>	<u>310.520</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2016 i alt 1.261 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.